LAMBDA Colonne
Colonne télescopique à plusieurs niveaux
106 Colonne télescopique
Colonne télescopique à plusieurs niveaux – LAMBDA Colonne
Caractéristiques :
 � Force de levage élevée
 � Position de montage au choix
 � Guidages à faible jeu

synchrone
≠
110 Colonne télescopique
LAMBDA Colonne – Versions
LAMBDA Colonne mono
LAMBDA Colonne synchro
Référence Type
Force de pression/
de traction [N]
Vitesse [mm/s] Course [mm]
Hauteur de
montage [mm]
Poids
[kg]
LAMBDA mono sans potentiomètre, connecteur 1
QKL20BA020200 LBC 12 2 000 20 200 410 ~5,2
QKL20BA020300 LBC 13 2 000 20 300 460 ~5,6
QKL20BA020400 LBC 14 2 000 20 400 510 ~6,0
QKL20BA020500 LBC 15 2 000 20 500 610 ~7,0
QKL20BA020600 LBC 16 2 000 20 600 710 ~8,0
QKL10BB020200 LBC 112 4 500 8 200 410 ~5,2
QKL10BB020300 LBC 113 4 500 8 300 460 ~5,6
QKL10BB020400 LBC 114 4 500 8 400 510 ~6,0
QKL10BB020500 LBC 115 4 500 8 500 610 ~7,0
QKL10BB020600 LBC 116 4 500 8 600 710 ~8,0
Référence Type
Force de pression/
de traction [N]
Vitesse [mm/s] Course [mm]
Hauteur de
montage [mm]
Poids
[kg]
LAMBDA synchro avec potentiomètre, connecteur 2
QKL20BA010200 LBC 22 2 000 20 200 410 ~5,2
QKL20BA010300 LBC 23 2 000 20 300 460 ~5,6
QKL20BA010400 LBC 24 2 000 20 400 510 ~6,0
QKL20BA010500 LBC 25 2 000 20 500 610 ~7,0
QKL20BA010600 LBC 26 2 000 20 600 710 ~8,0
QKL10BB010200 LBC 122 4 500 8 200 410 ~5,2
QKL10BB010300 LBC 123 4 500 8 300 460 ~5,6
QKL10BB010400 LBC 124 4 500 8 400 510 ~6,0
QKL10BB010500 LBC 125 4 500 8 500 610 ~7,0
QKL10BB010600 LBC 126 4 500 8 600 710 ~8,0
H
au
te
u